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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO DEKEMVRI 2022
SKOPJE, 9. - 10.12.2023

Дисциплина 44 Мажи/M, 50m Грбно/Back АПС/Опен
10.12.2023 Почетна листа #BSSwLanguage.RoundName17
MKD АПС/Опен 26.02 Јован Јанковски ORION Скопје 18.12.2022
MKD - 18 26.02 Јован Јанковски ORION Скопје 18.12.2022
MKD - 16 26.02 Јован Јанковски ORION Скопје 18.12.2022
MKD - 14 28.98 Антониј Симоновски
MKD - 12 31.61 Василиј Герасимовски ORION Скопје 27.11.2021

ГнР.

Група 1 од 1

4 David Jovanovski 09 Orion, SK NT


